

Руслан
Рубенович
Абдурахман



International
Business
Developer

О СЕБЕ

Не смотря на то что Я родился в Росси, Я жил почти всю жизнь в других местах. У меня была возможность встретиться с людьми разных национальностей и окружений. Более того я умею без проблем справиться в международном и мультикультурном контексте. Я считаю себя, эксперт в областях мировой экономики и международных отношений, благодаря моему образованию, профессиональному опыту и интересу к этим областям. Я хотел бы использовать эти знания и умения в мире Бизнеса.

ОБРАЗОВАНИЕ

МАГИСТРАТУРА- МЕЖДУНАРОДНАЯ ТОРГОВЛЯ НА РЕГИОНАЛЬНЫХ И МИРОВЫХ РЫНКАХ ОТ РАНХИГС

Сентябрь 2016 - Июль 2017

<http://emba.ranepa.ru/>

Только первый курс..

МАГИСТРАТУРА - МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ - НАПРАВ. РОССИЯ ОТ БОЛОНСКОГО УНИВЕРСИТЕТА И СПГУ

Сентябрь 2014 - Декабрь 2016

<https://corsi.unibo.it/2cycle/mirees>

КОНТАКТЫ

+393349241733

ruslan.abdurakhman@studio.unibo.it

<https://www.linkedin.com/in/ruslan-abdurakhman-537447144/>

ОПЫТ

ROSSIGNOL LANGE S.R.L. - ТРЕВИЗО

Стажёр - Респорт Отдел 09.2018- Сейчас

Маркетинга и Продаж

<http://www.rossignol-lange.it/>

- Исследования и Анализы Рынка, ориентированы на развитие бизнеса и поиск новых клиентов в Российской гео-экономической зоне.
- Логистика и Таможня для доставок в РФ и СНГ.
- Продвижение бизнеса тоже через социальные сети в русско-язычных рынках.

BILT S.R.L. - ФЕРРАРА

Временный консультант 06.2018- 09.2018

<http://www.bilt srl.com/>

- Поддержка к открту филиала бизнеса в РФ
- Исследования Рынка, включая анализы конкуренции.
- Перевод и корректирование технические сходы товаров.
- Стратегии маркетинга чтобы продвигать бизнес в России.

**БАКАЛАВРИАТ - МЕЖДУНАРОДНЫЕ
ОТНОШЕНИЯ И ДИПЛОМАТИЯ ОТ
БОЛОНСКОГО УНИВЕРСИТЕТА**

Сентябрь 2011 - Июль 2014

<https://corsi.unibo.it/1cycle/InternationalDiplomaticRelations>

**ШКОЛЬНАЯ ДИПЛОМА ОТ ЛИЦЕЯ "LICEO
P.PALEOCAPA"**

Сентябрь 2006 - Июль 2011

ЯЗЫКИ

ИТАЛЬЯНСКИЙ: РОДНОЙ ЯЗЫК
АНГЛИЙСКИЙ: PROFICIENT (C2)
РУССКИЙ: ПРОДВИНУТЫЙ (C1)
НЕМЕЦКИЙ: ЭЛЕМЕНТАРНЫЙ (A2)
ФРАНЦУСКИЙ: ЭЛЕМЕНТАРНЫЙ (A2)

SKILLS

АНАЛИЗ ДАННЫХ
ЛИДЕРСТВО
ЭКОНОМИКА
ИССЛЕДОВАНИЕ
MS OFFICE
ИСТОРИЯ
ГЕОПОЛИТИКА

ДРУГИЕ SKILLS

ПЕВЕЦ
МУЗЫКАНТ (ПИАНО & ГИТАРА)
КОМПОЗИТОР

ITALIAN TRADE AGENCY - МОСКВА

Стажёр - Аналитик 09.2017- 12.2017

<https://www.ice.it/it/mercato/russia/mosca>

- Анализ касающийся экономические отношения и товароборот России и Италии с другими странами.
- Исследования и писание докладов, о макроэкономике и развитие Российского рынка.
- Поддержка к отделам торпедства для выполнения разных задач.

GLOBISH SCHOOL - МОСКВА

Преподаватель 07.2017- 09.2017

Иностранных Языков

<http://globish-school.ru/>

- Временный преподаватель иностранных языков (Английский и Итальянский) для студентов разного возраста и на разных уровнях.

COURSES

МЕЖДУНАРОДНАЯ ТОРГОВЛЯ В INFOLINGUE

АПРЕЛЬ 2018 - ИЮЛЬ 2018

АССА сертификация - АССА

АПРЕЛЬ 2017 - СЕЙЧАС